
 

ZARZĄDZENIE Nr  24/08 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 
z dnia  16 lipca 2008  roku 

 

w sprawie   powołania komitetu organizacyjnego “ Dożynki  gminno-

powiatowe  2008 .“ 

 
Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  późn.zm.)   zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Powołuje się Komitet Organizacyjny  “ Dożynki gminno-powiatowe  2008  “ w 

składzie: 

 

1. Ireneusz Demianiuk       -    przewodniczący 

2. Maria Atras                    -    z-ca przewodniczącego 

3. Barbara Wołodko           -   członek 

4. Jan Abramczuk               -   członek 

5. Henryk Borowik             -   członek 

6. Kazimierz Szymanek     -    członek 

7. Andrzej Kowalczuk       -    członek 

8. Krzysztof Stańko            -    członek 

9. Zbigniew Łukaszuk        -    członek 

10. Zdzisław Romanowicz   -    członek 

11. Stanisław Orłowski         -   członek 

12. Stanisław Golanko         -   członek 

13. Krzysztof Wapa             -   członek 

§ 2 

 

 Do otwarcia rachunku bankowego i złożenia wzoru podpisów oraz dysponowania 

środkami finansowymi upoważnia się następujące osoby: 

 

1. Ireneusz Demianiuk 

2. Maria Atras 

3. Andrzej Kowalczuk 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


